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O G Ł O S Z E N I A  P A R A F I A L N E  
Poniedziałek w Oktawie Wielkanocy 

13 Kwiecień 2020 
 

Intencja ogólna: Módlmy się, aby wszystkie osoby pod wpływem uzależnień otrzymały pomoc i były 
otoczone opieką 

Intencja parafialna: Za wszystkich naszych parafian, którzy z różnych przyczyn nie mają możliwości 
skorzystania z naszych transmisji.  

 
1. Zakończył się Wielki Post. Tegoroczne przeżywanie Wielkiego Postu, Triduum Paschalnego i Niedzieli 
Zmartwychwstania Pańskiego, z powodu pandemii i przepisów epidemiologicznych wymagało większego 
skupienia i wysiłku, by pomimo braku możliwości fizycznej obecności w kościele i braku możliwości 
skorzystania z sakramentalnej spowiedzi oraz komunii św. spotkać Jezusa w swoim domu i otrzymać 
wszystkie Jego łaski. Niech ten czas szczególnego postu od eucharystii i pozostałych sakramentów będzie 
okazją do wzbudzenia jeszcze większego pragnienia przylgnięcia do Jezusa i otwarcia dla Boga wszystkich 
zakamarków naszego życia. W oczekiwaniu na przywrócenie normalnego funkcjonowania duszpasterstwa 
pamiętajcie o stałej możliwości kontaktu z duszpasterzami pod tel. stacjonarnym: 18 444 62 40 oraz 
komórkowym 571 343 406 w celu zorganizowania konkretnej posługi. 
 
2. W związku z tym, że władze państwowe przedłużyły do 19 kwietnia ograniczenia uczestniczenia w 
wydarzeniach o charakterze religijnym informujemy, że w kościołach nadal może przebywać maksymalnie 
5 osób. Tym samym została zmieniona decyzja władz z 31 marca, w której planowano od 12 kwietnia (tj. od 
Niedzieli Zmartwychwstania) przywrócić limit osób mogących przebywać w kościołach do 50 osób. W związku 
z tym nadal obowiązują nas zarządzenia zawarte w Dekrecie Biskupa Tarnowskiego w związku ze stanem 
epidemii w Polsce z dn. 24 marca wraz z notą z dn. 25 marca. Uczestnictwo we Mszy św. praktycznie 
ograniczone zostało do zamawiających intencję. W przypadku koncelebrowanej przez kilku kapłanów Mszy 
św. jest kilka intencji, ale niestety nie ma możliwości zwiększenia liczby uczestników, dlatego prosimy o 
wcześniejszy kontakt z duszpasterzami w celu zgłoszenia chęci udziału. 
Przypominamy również, iż zgodnie z Dekretem Biskupa Tarnowskiego po wprowadzeniu stanu zagrożenia 
epidemicznego w Polsce z dn. 14 marca, aż do odwołania została udzielona wszystkim diecezjanom dyspensa 
od obowiązku niedzielnego uczestnictwa we Mszy świętej. 
 
3. Pragniemy przypomnieć wszystkim nawiedzającym w ciągu dnia kościół, że obowiązkowo należy – 
jak we wszystkich innych miejscach założyć rękawiczki i maseczkę oraz przed i po nawiedzeniu 
odkazić ręce. Nie całujemy i nie dotykamy rękami krzyża, kropielnicy i innych świętych znaków. Przed 
wejściem do kościoła sprawdźmy, czy nie znajduje się tam już pięć osób i zaczekajmy na swoją kolej. 
 
4. Wszystkich pragnących skorzystać z kancelarii parafialnej prosimy o wcześniejszy kontakt telefoniczny w 
celach zorganizowania spotkania i posługi. 
 
5. Wczorajsza Niedziela Zmartwychwstania – Wielkanoc - była drugą niedzielą miesiąca kwietnia. Zwykle w 
drugą niedzielę miesiąca zmienialiśmy Tajemnice Różańcowa. Prosimy, by aż do odwołania kontynuować 
odmawianie obecnej tajemnicy. Pamiętajmy także o naszej parafialnej intencji. 
 
6. Wszystkim Parafianom dziękujemy za życzenia świąteczne i modlitwy. Niech Zmartwychwstały Chrystus 
obficie Wam błogosławi. 
 
7. Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do ułatwienia 
przeżywania w takich warunkach, w jakich funkcjonujemy całego Wielkiego Posty i Wielkiego Tygodnia. 
Dziękujemy wszystkim, którzy angażowali się w prace związane z organizacją przygotowania i 
przeprowadzenia transmisji z uroczystości. Dziękujemy Wszystkim, którzy przygotowywali Drogę Krzyżową 
na Górę Zyndrama, Ekstremalną Drogę Krzyżową, Kalwaryjską Drogę Krzyżową, czuwania. Dziękujemy za 
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gotowość podjęcia tradycyjnej warty przy grobie, uczestnictwa w procesji rezurekcyjnej i w innych 
tradycyjnych formach przeżywania naszych religijnych wydarzeń związanych ze świętami. Podejmiemy 
wszystkie nasze tradycje tak szybko, jak to tylko będzie możliwe. Zbierzemy wtedy wszystkie nasze siły – 
Liturgiczna Służba Ołtarza, Dziewczęca Służba Maryjna, Chór, Orkiestra, Związek Podhalan, Ochotnicza Straż 
Pożarna z Łącka, Maszkowic i Czerńca, Caritas, Akcja Katolicka, zespoły młodzieżowe, wszystkie grupy 
parafialne, zespoły regionalne… i wszyscy będziemy świętować razem. 
 
8. Składamy serdeczne podziękowania Związkowi Pszczelarzy za wykonanie i ufundowanie pięknego 
Paschału. 
 
9. Dzisiaj drugi dzień Świąt Wielkanocnych. Msze święte jak w każdą niedzielę. Pamiętajmy w modlitwie o 
KUL i UPJPII. 
 
10. Do Uroczystości Miłosierdzia Bożego trwa Oktawa Wielkanocy. Z tego powodu w piątek nie obowiązuje 
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 
 
11. Zwykle w tym okresie Związek Podhalan Oddział w  Łącku oraz mieszkańcy Cisowego Dziołu organizowali 
Mszę świętą w oprawie góralskiej w kaplicy św. Jana Pawła II. W tym roku z organizacją tego religijnego 
wydarzenia musimy poczekać do czasu aż pozwolą na to przepisy. Termin tej uroczystości, jak i terminy 
innych naszych plenerowych Mszy św. o urodzaje będzie ogłoszony, kiedy to tylko będzie możliwe. 
 
12. W przedsionku kościoła zostały wystawione egzemplarze „Gościa Niedzielnego” – wydanie świąteczne 
(cena 6 zł). Prosimy należność wrzucić do skarbonki. 
 
13. W przyszłą Niedzielę będziemy obchodzić Uroczystość Bożego Miłosierdzia do której przygotowujemy 
się poprzez Nowennę, którą odmawiamy codziennie na zakończenie Godziny Adoracji Najświętszego 
Sakramentu. Zachęcamy do duchowego włączanie się w modlitwę. W Niedzielę Miłosierdzia zapraszamy o 
godz. 15.00 na Godzinę Miłosierdzia. 
 
14. W Niedzielę Miłosierdzia rozpoczyna się Tydzień Miłosierdzia. Pamiętajmy o potrzebujących naszej 
pomocy materialnej i duchowej zwłaszcza w tym czasie. Rozglądnijmy się wokół w najbliższym nam otoczeniu 
i sprawdźmy, czy ktoś na skutek bieżących wydarzeń nie znalazł się w sytuacji potrzeby. Prosimy o zgłaszanie 
takich sytuacji do naszego Parafialnego Zespołu Caritas. Dziękujemy osobom zaangażowanym w naszym 
Parafialnym Zespole Caritas za rozprowadzenie Bonów towarowych dla potrzebujących. Dziękujemy także 
wszystkim za wpłaty na Konto parafialne w celu wsparcia naszej akcji. 
 
15. Dziękujemy wszystkim, którzy w ostatnim czasie wpłacają na konto parafialne swoje darowizny na bieżące 
funkcjonowanie parafii („Darowizna – TACA”) i na cele inwestycyjne („Darowizna - Inwestycje parafialne”). 
Bóg zapłać. 
 
16. Dzisiaj obchodzimy dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej – pamiętajmy w naszych modlitwach o 
bestialsko zamordowanych w Katyniu polskich oficerach i urzędnikach. Pamiętajmy także o ofiarach 
Katastrofy pod Smoleńskiem, którzy lecieli, by uczcić pamięć pomordowanych. Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im 
wieczne spoczywanie…    


